
岗位 序号 姓名 面试报到时间、地点

1 张一博

2 姜迪

3 赵天宇

1 郭松

2 付煜峰

3 黄迎宾

4 谷泽统

5 谢雨桐

6 杨晨明

7 马瑞阳

8 侯秋园

9 郭泽宇

1 仇浩然

2 党雅超

3 王旭乐

1 程琨

2 金钰翔

3 李丁丁

4 朱恺翔

5 鲁亚平

6 王鑫露

1 田亦轩

2 郭其深

3 王昕昊

1 周世超

2 赵正义

1 李茜

2 王楠楠

3 陈斌昌

2021年1月5日8:40至9:00到洛
阳分院航管楼二楼会议室报到
候考。9:00未到达考场者视为
自动放弃面试资格。

2021年1月5日8:40至9:00到洛
阳分院机务综合楼四楼会议室
报到候考。9:00未到达考场者
视为自动放弃面试资格。

2021年1月5日8:40至9:00到洛
阳分院机务综合楼二楼会议室
报到候考。9:00未到达考场者
视为自动放弃面试资格。

2021年1月5日14:10至14:30到
洛阳分院航管楼二楼会议室报
到候考。14:30未到达考场者视
为自动放弃面试资格。

空中交通管制（直接考核）
（洛阳分院）

气象预报（直接考核）
（洛阳分院）

ATPL航线运输飞行执照培训教
师（洛阳分院）

机务维修电子员B（工勤岗
位）（洛阳分院）

机务维修机械员B（工勤岗
位）（洛阳分院）

空管设备维护（洛阳分院）

空中交通管制（洛阳分院）


